

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 30 DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2021, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS. REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. ALFREDO AGDIM ALVARADO DICHÍ, EN SU CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA CONTRATISTA INDAJANI S. A. DE C.V. PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "CONSTRUCCION DE UN TANQUE ELEVADO Y RED DE CONDUCCION Y DISTRIBUCION PARA AGUA POTABLE EN RANCHO LLANO", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PUBLICA MSBA-ROP/FISM-DF/124/090/2021 DE FECHA 23 DE JULIO DEL 2021, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 2,107,618.14 (* DOS MILLONES CIENTO SIETE MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS 14/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 26 - JULIO - 2021 FECHA DE TERMINACIÓN: 23 -SEPTIEMBRE - 2021
 REAL: FECHA DE INICIO: 26 - JULIO - 2021 FECHA DE TERMINACIÓN: 23 -SEPTIEMBRE - 2021

CON FECHA 29 DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2021 SE REALIZÓ LA VERIFICACIÓN DE LOS TRABAJOS, POR LO QUE EN ESTE ACTO EL H. AYUNTAMIENTO RECIBE FÍSICAMENTE LOS SIGUIENTES CONCEPTOS:


PRESIDENCIA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa,
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021

CONCEPTOS	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	TOTAL	CANTIDAD	TOTAL	DIFER.
				PRESUPUESTADO		UNITARIO	
"CONSTRUCCION DE UN TANQUE ELEVADO Y RED DE CONDUCCION Y DISTRIBUCION PARA AGUA POTABLE EN RANCHO LLANO"							
CIMENTACION							
TRAZO Y NIVELACIÓN CON EQUIPO TOPOGRÁFICO, ESTABLECIENDO EJES DE REFERENCIA Y BANCOS DE NIVEL, INCLUYE: MATERIALES, CUADRILLA DE TOPOGRAFÍA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	67.24	\$12.97	\$ 872.10	67.23	\$ 871.95	-\$0.15
EXCAVACION DE CEPA, CON MAQUINARIA DE 0 A -2.00 M. EN MATERIAL TIPO II-B, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	99.12	\$354.52	\$ 35,140.02	90.61	\$ 32,123.06	-\$3,016.96
AFINE, NIVELACIÓN Y COMPACTACIÓN DEL FONDO DE LA EXCAVACIÓN CON BAILARINA, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	64.35	\$90.90	\$ 5,849.42	47.76	\$ 4,341.38	-\$1,508.04
RELLENO CON MATERIAL DE BANCO, COMPACTADO CON BAILARINA AL 95% PROCTOR, ADICIONANDO AGUA, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, MANO DE OBRA, MAQUINARIA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	M3	78.79	\$909.22	\$ 71,637.44	77.89	\$ 70,817.33	-\$820.11
PLANTILLA DE 10 CM. DE ESPESOR DE CONCRETO HECHO EN OBRA DE FC=100 KG/CM2, INCLUYE: PREPARACIÓN DE LA SUPERFICIE, NIVELACIÓN, MAESTREDO, COLADO, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	35.38	\$1,062.86	\$ 37,603.99	36.29	\$ 38,568.00	\$964.01
ACERO DE REFUERZO EN CIMENTACIÓN DEL NO. 3 (3/8"), DE FY=4200 KG/CM2, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, CORTES, TRASLAPES, GANCHOS, ESCUADRAS, DOBLECES, SILLETAS, DESPERDICIOS, HABILITADO, AMARRES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	KG	302.73	\$62.21	\$ 18,832.83	305.46	\$ 19,002.67	\$169.84
ACERO DE REFUERZO EN CIMENTACIÓN DEL NO. 4 (1/2"), DE FY=4200 KG/CM2, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, HABILITADO, AMARRES, TRASLAPES, GANCHOS, ESCUADRAS, DOBLECES, SILLETAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	KG	359.21	\$59.21	\$ 21,268.82	359.21	\$ 21,268.82	\$0.00
ACERO DE REFUERZO EN CIMENTACIÓN DEL NO. 6 (3/4"), DE FY=4200 KG/CM2, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, HABILITADO, AMARRES, TRASLAPES, GANCHOS, ESCUADRAS, DOBLECES, SILLETAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	KG	687.06	\$58.04	\$ 39,876.96	708.66	\$ 41,130.63	\$1,253.67
CIMBRA EN ZAPATAS AISLADAS ZA-1 (1.50 X 2.00 M) DE CIMENTACIÓN, ACABADO COMÚN, INCLUYE: SUMINISTRO DE TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS, ACARREOS, CORTES, HABILITADOS, CIMBRADO, DESCIMBRADO, MANO DE OBRA, LIMPIEZA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, DE ACUERDO A PROYECTO.	PZA	4.00	\$424.25	\$ 1,697.00	4.00	\$ 1,697.00	\$0.00
CIMBRA EN CIMENTACION, SECCION BASE (COLUMNA C-1) 1.00 X 0.25 M, ACABADO COMÚN, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, CORTES, HABILITADOS, CIMBRADO, DESCIMBRADO, DESMOLDANTE, MANO DE OBRA, EQUIPO, HERRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	PZA	4.00	\$2,289.08	\$ 9,156.32	4.00	\$ 9,156.32	\$0.00
CIMBRA EN TRABE DE LIGA DE 0.20 X 0.80 M, ACABADO COMÚN, INCLUYE: MATERIALES, ACARREOS, CORTES, HABILITADO, CIMBRADO DESCIMBRADO, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	M	29.28	\$955.37	\$ 27,973.23	29.28	\$ 27,973.23	\$0.00
CONCRETO EN CIMENTACIÓN, HECHO EN OBRA DE FC=250 KG/CM2, INCLUYE: ACARREOS, COLADO, VIBRADO, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	9.07	\$4,481.73	\$ 40,649.29	9.67	\$ 43,338.33	\$2,689.04
COLOCACION DE ESTRUCTURA EN POSICION VERTICAL, ARMADA A BASE DE ACERO DE REFUERZO EN COLUMNA DE 0.25 X 0.75 X 14.70 M, INCLUYE: CABLES DE ACERO PARA SUJETAR EL ARMADO, MAQUINARIA Y HERRAMIENTA.	PZA	4.00	\$4,426.87	\$ 17,707.48	4.00	\$ 17,707.48	\$0.00
TOTAL DE CIMENTACION				\$ 328,264.90		327,996.20	-\$268.70


 Mpio. San Blas Atempa,
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021


 TESORERÍA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa,
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021


INDAJANI S.A. DE C.V.
 R.F.C. INDAJANI S.A.
 AV. TABASCO SN. E/LA SIENEGAL
 SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC, OAX.
 C.P. 71000

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 30 DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2021, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS. REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. ALFREDO AGDMM ALVARADO DCHI, EN SU CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA CONTRATISTA INDAJANI S. A. DE C.V. PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "CONSTRUCCIÓN DE UN TANQUE ELEVADO Y RED DE CONDUCCION Y DISTRIBUCION PARA AGUA POTABLE EN RANCHO LLANO", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PUBLICA MSBA-ROP/FISM-DF/124/090/2021 DE FECHA 23 DE JULIO DEL 2021, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 2,107,618.14 (* DOS MILLONES CIENTO SIETE MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS 14/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 26 - JULIO - 2021 FECHA DE TERMINACIÓN: 23 -SEPTIEMBRE - 2021

REAL: FECHA DE INICIO: 26 - JULIO - 2021 FECHA DE TERMINACIÓN: 23 -SEPTIEMBRE - 2021

ESTRUCTURAS									
COLUMNA DE 100 A 88 CM X 25 CM ANCHO Y 3.18 DE ALTURA, DE CONCRETO PREMEZCLADO DE F'c=250 KG/CM2, ACABADO APARENTE, ARMADA CON 10 VARILLAS DE 3/4", 14 VARILLAS DE 3/8" Y ESTRIBOS DEL NO.3 (3/8") A CADA 15 CM., INCLUYE: MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, TRASLAPES, AMARRES, CIMBRADO, COLDADO, DESCIMBRADO, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	4.00	\$ 40,212.89	\$ 160,851.56	4.00	\$ 160,851.56			\$ 160,851.56
TRABE T1 DE 25 X 60 CM HASTA UNA ALTURA DE 3.18 M, DE PREMEZCLADO DE F'c=250 KG/CM2, ACABADO APARENTE, ARMADA CON 6 VARILLAS DE 5/8", 2 VARILLAS DE 1/2" Y ESTRIBOS DEL NO.3 (3/8") A CADA 12 CM., INCLUYE: MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, TRASLAPES, AMARRES, CIMBRADO, COLDADO, DESCIMBRADO, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M	23.68	\$ 4,600.49	\$ 108,939.60	23.68	\$ 108,939.60			\$ 108,939.60
COLUMNA DE 88 A 80 CM X 25 CM ANCHO Y 3.35 DE ALTURA, DE CONCRETO PREMEZCLADO DE F'c=250 KG/CM2, ACABADO APARENTE, ARMADA CON 10 VARILLAS DE 3/4", 14 VARILLAS DE 3/8" Y ESTRIBOS DEL NO.3 (3/8") A CADA 15 CM., INCLUYE: MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, TRASLAPES, AMARRES, CIMBRADO, COLDADO, DESCIMBRADO, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	4.00	\$ 48,626.16	\$ 194,504.64	4.00	\$ 194,504.64			\$ 194,504.64
TRABE T1 DE 25 X 60 CM HASTA UNA ALTURA DE 3.35 M, DE PREMEZCLADO DE F'c=250 KG/CM2, ACABADO APARENTE, ARMADA CON 6 VARILLAS DE 5/8", 2 VARILLAS DE 1/2" Y ESTRIBOS DEL NO.3 (3/8") A CADA 12 CM., INCLUYE: MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, TRASLAPES, AMARRES, CIMBRADO, COLDADO, DESCIMBRADO, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M	18.32	\$ 6,220.09	\$ 113,952.05	18.32	\$ 113,952.05			\$ 113,952.05
COLUMNA DE 80 A 75 CM X 25 CM ANCHO Y 3.61 DE ALTURA, DE CONCRETO PREMEZCLADO DE F'c=250 KG/CM2, ACABADO APARENTE, ARMADA CON 10 VARILLAS DE 3/4", 14 VARILLAS DE 3/8" Y ESTRIBOS DEL NO.3 (3/8") A CADA 15 CM., INCLUYE: MATERIALES, ACARREOS, CORTES, DESPERDICIOS, TRASLAPES, AMARRES, CIMBRADO, COLDADO, DESCIMBRADO, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	4.00	\$ 70,800.28	\$ 283,201.12	4.00	\$ 283,201.12			\$ 283,201.12
LOSA DE 3.40 X 3.40 X 0.20 M. DE ESPESOR DE CONCRETO PREMEZCLADO F'c=250 KG/CM2, PARRILLA SUPERIOR ARMADA CON VARILLA DEL NO. 3 (3/8"), A CADA 12 CM. EN AMBOS SENTIDOS, PARRILLA INFERIOR ARMADA CON VARILLA DEL No.5 (5/8") A CADA 15 CM. INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, ELEVACIONES, CIMBRADO ACABADO APARENTE, ARMADO, COLADO, VIBRADO, DESCIMBRADO, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 137,076.09	\$ 137,076.09	1.00	\$ 137,076.09			\$ 137,076.09
MURO DE TANQUE (CISTERNA) A BASE DE MURO DE 25 CMS DE ESPESOR DE CONCRETO PREMEZCLADO F'c=250 KG/CM2, DOBLE ARMADO CON VARILLA DEL NO. 3 (3/8"), A CADA 15 CM. EN AMBOS SENTIDOS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, ELEVACIONES, CIMBRADO ACABADO APARENTE, ARMADO, COLADO, VIBRADO, DESCIMBRADO, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 182,367.58	\$ 182,367.58	1.00	\$ 182,367.58			\$ 182,367.58
LOSA DE 10 CM. DE ESPESOR DE CONCRETO F'c=250 KG/CM2, ARMADA CON VARILLA DEL NO. 3 (3/8"), A CADA 15 CM. EN AMBOS SENTIDOS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, ELEVACIONES, CIMBRADO ACABADO APARENTE, ARMADO, COLADO, VIBRADO, DESCIMBRADO, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M2	11.56	\$ 5,246.81	\$ 60,653.12	11.56	\$ 60,653.12			\$ 60,653.12
TAPA PARA CISTERNA DE 0.80X0.80 M, A BASE DE LÁMINA DE FIERRO CAL. 10, CON MARCO Y CONTRAMARCO DE 3/16X1 1/2", ACABADO CON PINTURA DE ESMALTE, INCLUYE: HERRAJES, MATERIALES, SOLDADURA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 3,890.37	\$ 3,890.37	1.00	\$ 3,890.37			\$ 3,890.37
TUBO VENTILACION. A BASE DE CODO, NIPLÉ, TUBO DE 2" DE DIÁMETRO EN MATERIAL DE GALVANIZADO. INCLUYE: SUMINISTRO Y COLOCACION, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 2,675.67	\$ 2,675.67	1.00	\$ 2,675.67			\$ 2,675.67
ESCALON PARA ESCALERA MARINA CON DESARROLLO DE 0.70 M, A BASE DE REDONDO DE 3/4" DE DIÁMETRO, SOLDADO A FLACA DE ACERO DE 3/8" DE 0.10X0.10M, AHOGADA EN CONCRETO, INCLUYE: ANCLAJE, SOLDADURA, PINTURA ANTICORROSIVA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	8.00	\$ 606.38	\$ 4,851.04	8.00	\$ 4,851.04			\$ 4,851.04
TOTAL ESTRUCTURAS				\$ 1,252,962.84		\$ 1,252,962.84			\$ 1,252,962.84

PRESIDENCIA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa, Oax.
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021

Mpio. San Blas Atempa,
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021

Mpio. San Blas Atempa,
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021

INDAJANI S.A. DE C.V.
 C.F. INDI 30515386
 SOC. SA. DE CV.

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 30 DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2021, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. ALFREDO AGDIM ALVARADO DICH, EN SU CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA CONTRATISTA INDAJANI S. A. DE C.V. PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "CONSTRUCCIÓN DE UN TANQUE ELEVADO Y RED DE CONDUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN PARA AGUA POTABLE EN RANCHO LLANO", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PÚBLICA MSBA-ROP/FISM-DF/124/090/2021 DE FECHA 23 DE JULIO DEL 2021, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 2,107,618.14 (* DOS MILLONES CIENTO SIETE MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS 14/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 26 - JULIO - 2021 FECHA DE TERMINACIÓN: 23 - SEPTIEMBRE - 2021
 REAL: FECHA DE INICIO: 26 - JULIO - 2021 FECHA DE TERMINACIÓN: 23 - SEPTIEMBRE - 2021

LINEA DE LLENADO								
TUBO DE FIERRO GALVANIZADO C-40 DE 51 MM. DE DIÁMETRO, INCLUYE: MATERIALES, ACARREOS, CORTES, INSTALACIÓN, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M	18.60	\$ 537.95	\$ 10,005.87	18.60	\$ 10,005.87	\$0.00	
CODO DE FIERRO GALVANIZADO DE 90°X51 MM. DE DIÁMETRO, INCLUYE: MATERIALES, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	3.00	\$ 693.33	\$ 2,079.99	3.00	\$ 2,079.99	\$0.00	
BRIDA DE ACERO ROSCABLE DE 150 LBS DE 51 MM DE DIÁMETRO, INCLUYE: MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 1,178.28	\$ 1,178.28	1.00	\$ 1,178.28	\$0.00	
NIPLE DE FIERRO GALVANIZADO DE 51 Ø X 300 MM, INCLUYE: MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 515.51	\$ 515.51	1.00	\$ 515.51	\$0.00	
CODO DE FIERRO GALVANIZADO DE 45°X51 MM. DE DIÁMETRO, INCLUYE: MATERIALES, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	2.00	\$ 615.84	\$ 1,231.68	2.00	\$ 1,231.68	\$0.00	
COPE DE FIERRO GALVANIZADO DE 51 MM. DE DIÁMETRO, INCLUYE: MATERIALES, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERAMIENTA.	PZA	2.00	\$ 186.42	\$ 372.84	2.00	\$ 372.84	\$0.00	
TOTAL LINEA DE LLENADO				\$ 15,384.17		\$ 15,384.17	\$0.00	
LINEA DE DISTRIBUCIÓN								
EXCAVACIÓN DE CEPA, POR MEDIOS MANUALES DE 0 A -2.00 M, EN MATERIAL TIPO II-B, INCLUYE: MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	M3	14.87	\$ 327.30	\$ 4,866.95	15.62	\$ 5,112.43	\$245.48	
CAMA DE ARENA DE 10 CM DE ESPESOR PARA ASENTAR TUBERÍA, INCLUYE: TRAZO Y NIVELACIÓN, MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	M3	1.30	\$ 657.46	\$ 854.70	1.39	\$ 913.87	\$59.17	
ACOSTILLADO DE TUBERÍA CON ARENA, COMPACTADO CON HERRAMIENTA MANUAL, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	M3	3.07	\$ 619.94	\$ 1,903.22	3.45	\$ 2,138.79	\$235.57	
RELLENO CON MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACIÓN COMPACTADO CON PISÓN DE MANO EN CAPAS NO MAYORES DE 20 CMS. INCLUYE: ADICIÓN DE AGUA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M3	7.16	\$ 219.35	\$ 1,570.55	5.92	\$ 1,299.03	-\$271.52	
TUBO DE FIERRO GALVANIZADO C-40 DE 102 MM. DE DIÁMETRO, INCLUYE: MATERIALES, ACARREOS, CORTES, INSTALACIÓN, DESPERDICIOS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M	15.06	\$ 1,227.31	\$ 18,483.29	15.06	\$ 18,483.29	\$0.00	
TUERCA UNIÓN DE FIERRO NEGRO DE 102 MM. DE DIÁMETRO, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, PRUEBAS, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 1,575.34	\$ 1,575.34	1.00	\$ 1,575.34	\$0.00	
CODO DE FIERRO GALVANIZADO DE 90°X102 MM. DE DIÁMETRO, INCLUYE: MATERIALES, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 905.23	\$ 905.23	1.00	\$ 905.23	\$0.00	
TUBO DE PVC HIDRÁULICO DE 100 MM RD-26 EXTREMOS LISOS, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	M	19.79	\$ 302.27	\$ 5,981.92	19.79	\$ 5,981.92	\$0.00	
CODO DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 45°X100 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	2.00	\$ 724.47	\$ 1,448.94	2.00	\$ 1,448.94	\$0.00	
REDUCCIÓN CAMPANA DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 100X60 MM, SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 668.36	\$ 668.36	1.00	\$ 668.36	\$0.00	
VÁLVULA COMPUERTA VASTAGO SALIENTE DE FOFO BRIDADA DE 4" DE DIÁMETRO, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 18,199.94	\$ 18,199.94	1.00	\$ 18,199.94	\$0.00	
SUMINISTRO E INSTALACION DE EXTREMIDAD ESPIGA DE PVC HIDRÁULICO DE 4", SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 659.76	\$ 659.76	1.00	\$ 659.76	\$0.00	


 PRESIDENCIA MUNICIPAL
 Mpio. San Blas Atempa
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021


 Mpio. San Blas Atempa
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021


 Mpio. San Blas Atempa
 Dto. Tehuantepec, Oax.
 2019-2021

INDAJANI S.A. DE C.V.
 R.F.C. INDAJANI S
 AV. TABASCO S/N SOLEDAD
 SANTO DOMINGO TEHUANTEPEC OAX.
 68000

ACTA DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 30 DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2021, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PUBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCION DE LOS TRABAJOS, REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. ALFREDO AGDIM ALVARADO DCHI, EN SU CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA CONTRATISTA INDAJANI S. A. DE C.V. PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FISICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "CONSTRUCCION DE UN TANQUE ELEVADO Y RED DE CONDUCCION Y DISTRIBUCION PARA AGUA POTABLE EN RANCHO LLANO", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PUBLICA MSBA-ROP/FISM-DF/124/090/2021 DE FECHA 23 DE JULIO DEL 2021, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 2,107,618.14 (* DOS MILLONES CIENTO SIETE MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS 14/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 26 - JULIO - 2021 FECHA DE TERMINACIÓN: 23 -SEPTIEMBRE - 2021
 REAL: FECHA DE INICIO: 26 - JULIO - 2021 FECHA DE TERMINACIÓN: 23 -SEPTIEMBRE - 2021

SUMINISTRO E INSTALACION DE EXTREMIDAD CAMPANA DE PVC HIDRÁULICO ANGER DE 4", SISTEMA INGLES, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, INSTALACIÓN, PRUEBAS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 726.57	\$ 726.57	1.00	\$ 726.57	\$0.00
TOTAL LINEA DE DISTRIBUCION				\$ 57,844.77		\$ 58,113.47	\$268.70
REGISTROS							
CONSTRUCCION DE CAJA DE VALVULA DE 1.50 X 1.20 X1.20 M, DE PROFUNDIDAD, FABRICADO CON TABICON SOLIDO DE 10 X 14 X 28 CMS, ASENTADO CON MEZCLA CEMENTO ARENA EN PROPORCION DE 1:3 CON TAPA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD Y ALTA RESISTENCIA SOBRE FIRME DE 0.06 M Y CUBIERTA DE 0.15 MTS DE ESPESOR DE CONCRETO HECHO EN OBRA DE F'c=250 KG/CM2, ARMADO CON ACERO DE REFUERZO DEL No 4 @ 18 CMS EN AMBOS SENTIDOS, INCLUYE: SUMINISTRO DEL MATERIAL, ACARREOS, DESPERDICIOS, HABILITADO, CIMBRADO, DESCIMBRADO, APLANADO RUSTICO EN INTERIOR, LIMPIEZA, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 16,907.96	\$ 16,907.96	1.00	\$ 16,907.96	\$0.00
ATRAQUE DE CONCRETO PARA TUBERÍA DE 2", 2 1/2" Y 3" DE DIÁMETRO, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	2.00	\$ 540.33	\$ 1,080.66	2.00	\$ 1,080.66	\$0.00
ATRAQUE DE CONCRETO PARA TUBERÍA DE 4" DE DIÁMETRO, INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA.	PZA	1.00	\$ 639.05	\$ 639.05	1.00	\$ 639.05	\$0.00
TOTAL REGISTROS				\$ 18,627.67		\$ 18,627.67	\$0.00
ESCALERA MARINA Y PLATAFORMA							
ESCALERA MARINA CON PROTECCION DE 8.53 M, FABRICADO CON ANGULO DE 3" X1/4" ESP. COLD ROLL DE 3/4" DE DIAM. SOLERAS DE 2 X 1/4 ESP. Y SOLERAS DE 1 1/2" X 1/4" ESP. INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIAL, ANCLAJE, PINTURA ESMALTE Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	1.00	\$ 47,155.88	\$ 47,155.88	1.00	\$ 47,155.88	\$0.00
ESCALERA MARINA CON PROTECCION DE 8.16 M, FABRICADO CON ANGULO DE 3" X1/4" ESP. COLD ROLL DE 3/4" DE DIAM. SOLERAS DE 2 X 1/4 ESP. Y SOLERAS DE 1 1/2" X 1/4" ESP. INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIAL, ANCLAJE, PINTURA ESMALTE Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	1.00	\$ 34,546.89	\$ 34,546.89	1.00	\$ 34,546.89	\$0.00
PLATAFORMA DE 1.00 X 4.77 M, CON BARANDAL PROTECCION, A BASE DE PTR DE 6" CON REFUERZO DE PTR DE 4", REJILLA IRVING DE 3/4" DE ESP. ANGULO DE 2" X1/4" ESP. SOLERA DE 1/4" X 2" INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIAL, ANCLAJE, PINTURA ESMALTE Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	1.00	\$ 44,093.67	\$ 44,093.67	1.00	\$ 44,093.67	\$0.00
PLATAFORMA DE 1.00 X 1.60 M, CON BARANDAL PROTECCION, A BASE DE PTR DE 4", REJILLA IRVING DE 3/4" DE ESP. ANGULO DE 2" X1/4" ESP. SOLERA DE 1/4" X 2" INCLUYE: SUMINISTRO DE MATERIAL, ANCLAJE, PINTURA ESMALTE Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACION.	PZA	1.00	\$ 18,031.40	\$ 18,031.40	1.00	\$ 18,031.40	\$0.00
TOTAL ESCALERA MARINA Y PLATAFORMA				\$ 143,827.84		\$ 143,827.84	\$0.00
TOTAL "CONSTRUCCION DE UN TANQUE ELEVADO Y RED DE CONDUCCION Y DISTRIBUCION PARA AGUA POTABLE EN RANCHO LLANO"				\$ 1,816,912.19		\$ 1,816,912.19	0.00
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO SIN IVA:				\$ 1,816,912.19		\$ 1,816,912.19	\$0.00
IVA 16.00%				\$ 290,705.95		\$ 290,705.95	\$0.00
TOTAL DEL PRESUPUESTO MOSTRADO:				\$ 2,107,618.14		\$ 2,107,618.14	\$0.00
(* DOS MILLONES CIENTO SIETE MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS 14/100 M.N. *)							



 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 Mpio. San Blas Atempa

 Ota. Tehuantepec, Oax.

 2019-2021



 REGIDURIA DE OBRAS

 Mpio. San Blas Atempa,

 Dto. Tehuantepec, Oax.

 2019-2021



 TESORERIA MUNICIPAL

 Mpio. San Blas Atempa

 Dto. Tehuantepec, Oax.

 2019-2021



 INDAJANI

 S.A. DE C.V.

 R.F. C. INDAJANI S.A. DE C.V.

 AV. TABASCO SN. ST. DOMINGO

 SANTO DOMINGO, TEHUANTEPEC, OAX.

 C.P. 70760

ACTA DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS

EN LA COMUNIDAD DE SAN BLAS ATEMPA, MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, DISTRITO DE TEHUANTEPEC, ESTADO DE OAXACA, SIENDO A LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 30 DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO 2021, REUNIDOS EN EL LUGAR DE LA OBRA, LOS INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE SAN BLAS ATEMPA LOS CC. ANTONINO MORALES TOLEDO Y GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD, EN SU CARACTER DE PRESIDENTE MUNICIPAL Y REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS RESPECTIVAMENTE, Y EL RESPONSABLE DE LA EJECUCIÓN DE LOS TRABAJOS REPRESENTADO EN ESTE ACTO POR EL C. ALFREDO AGDIM ALVARADO DICHÍ, EN SU CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA CONTRATISTA INDAJANI S. A. DE C.V. PARA LLEVAR A CABO EL ACTO DE RECEPCIÓN FÍSICA DE LOS TRABAJOS EJECUTADOS DE LA OBRA: "CONSTRUCCIÓN DE UN TANQUE ELEVADO Y RED DE CONDUCCIÓN Y DISTRIBUCIÓN PARA AGUA POTABLE EN RANCHO LLANO", MUNICIPIO DE SAN BLAS ATEMPA, OAX. SEGUN CONTRATO DE OBRA PÚBLICA MSBA-ROP/FISM-DF/124/090/2021 DE FECHA 23 DE JULIO DEL 2021, EJECUTADA CON RECURSOS PROVENIENTES DEL RAMO 33 FONDO III.- FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL CON UN IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO: \$ 2,107,618.14 (* DOS MILLONES CIENTO SIETE MIL SEISCIENTOS DIECIOCHO PESOS 14/100 M.N. *)

CON UN PERIODO DE EJECUCIÓN

CONTRATADO: FECHA DE INICIO: 26 - JULIO - 2021 FECHA DE TERMINACIÓN: 23 - SEPTIEMBRE - 2021
REAL: FECHA DE INICIO: 26 - JULIO - 2021 FECHA DE TERMINACIÓN: 23 - SEPTIEMBRE - 2021

LA PRESENTE ACTA NO EXIME A LA PERSONA FÍSICA RESPONSABLE DE SU EJECUCIÓN, DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTEN EN LA MISMA, OBLIGÁNDOSE A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL MUNICIPIO.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO, SIENDO A LAS 12:00 HORAS DEL MISMO DÍA Y FECHA DE SU INICIO FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN DE CONFORMIDAD EN EL CONTENIDO DE LA MISMA, LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON

ENTREGA LA OBRA

NOMBRE DE LA EMPRESA: INDAJANI S. A. DE C.V.
RESPONSABLE: C. ALFREDO AGDIM ALVARADO DICHÍ
CARGO: REPRESENTANTE LEGAL
R. F. C. IND130515380
IDENTIFICACIÓN: 2215095672045
DIRECCIÓN: CALLE 1 LOTE 3 MANZANA 5 S/N, FRACCIONAMIENTO TAGOLBA, TEHUANTEPEC, OAX. CP 70760



[Signature]
C. ANTONINO MORALES TOLEDO
PRESIDENTE MUNICIPAL
Mpio. San Blas Atempa,
Dpto. Tehuantepec, Oax.
2019-2021



C. ALFREDO AGDIM ALVARADO DICHÍ
REPRESENTANTE LEGAL



[Signature]
C. GERARDO VILLALOBOS TRINIDAD
REGIDOR DE OBRAS PÚBLICAS



RECEPCIÓN LA OBRA
(H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL)
TESTIGO
C. FABIAN MOLINA CRISPIN
TESORERO MUNICIPAL
Mpio. San Blas Atempa,
Dpto. Tehuantepec, Oax.
2019-2021